
ZARZĄDZENIE NR 09/2024 

z dnia 15 marca 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie inwentaryzacji majątku 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), w zw. z art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Z dniem 15 marca 2024 r. powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Adriana Flisińska – przewodnicząca, 

2. Łukasz Pinkowski – członek, 

3. Paweł Robak – członek. 

Celem przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej, w obecności osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

§ 2 

1. Inwentaryzacja majątku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej obejmuje: 

a) Dokonanie spisu z natury, 

b) Ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych, 

c) Postawienie i umotywowanie wniosków, co do sposobu rozliczenia różnic 

inwentaryzacyjnych. 

2. W/w czynności należą do Komisji. 

§ 3 

1. Spisem z natury należy objąć wyposażenie i środki trwałe, wartości niematerialne  

i prawne w Multicentrum. 

2. Spisu należy dokonać wg stanu na dzień 28 marca 2024 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 
/-/ 

Renata Szwed 


